

اخبار

اطلاعاتی از شرکت ۱۰۰ میلیاردی که در صف عرضه اولیه ایستاد

جدیدترین تحولات مربوط به حضور شرکت های جدید در بازار سهام نشان می دهد، شرکت مدیریت صنعت شوینده توسعه صنایع بهشهر در بورس تهران درج نماد شده و در صف عرضه اولیه سهام در زمانی نامعلوم ایستاده است.

به این ترتیب بعد از پذیرش ۲۳ بهمن سال گذشته ، این شرکت از دیروز به عنوان پانصد و نوزدهمین شرکت بورسی و با نماد "وشوینده" در صنعت ساخت سایر محصولات شیمیایی و در بازار دوم معاملات بورس درج شده است.

براساس این گزارش، در شرایطی امیدنامه این شرکت تازه منتشر نشده که بررسی های اولیه نشان می دهد، شرکت مدیریت صنعت شوینده توسعه صنایع بهشهر از زیرمجموعه های شرکت توسعه صنایع بهشهر با مالکیت ۹۹ درصدی بشمار می رود که از آذر ۸۳ در تهران تاسیس شده است.

فعالیت اصلی شرکت هم مشارکت در شرکت های تولید محصولات شوینده، پاک کننده و بهداشتی و موضوع شرکت های فرعی آن از جمله پاکسان، گلتاش، ساین، مروارید هامون، آلی شیمی قم، و پاکسان ایروان، تولید محصولات شوینده پاک کننده، بهداشتی و آرایشی است.

همچنین سال مالی "وشوینده" ۳۰ آذر بوده و سرمایه این شرکت از ۷۲ به ۱۰۰ میلیارد تومان رسیده است. طبق صورت های مالی ۶ ماهه منتهی به ۳۱ خرداد هم ۱۲۵ ریال سود محقق شده است.

تاریخ:
شماره:
پیوست:

شرکت کارگزاری بهین پویا (سهامی خاص)
کارگزاری رسمی بورس و اوراق بهادار
شماره ثبت : ۲۷۲۳۹



وعده های بورسی وزیر اقتصاد و دفاع از شاخص

مسعود کرباسیان که در برنامه گفت و گوی ویژه خبری حضور داشت و گزارشی از عملکرد ۱۰۰ روز اول وزارت اقتصاد داد ، اظهار داشت: به عنوان وزیر اقتصاد مسئول حفظ ارزش پول ملی بوده و به مردم اطمینان می دهد دولت به دنبال جذب منابع مالی از محل افزایش نرخ ارز نیست.

وی در بخش مربوط به بازار سرمایه هم گفت : تا ماه آینده نماد بسته ای در بورس نخواهد بود. بر همین اساس مشکل ۱۴ شرکت که با توقف نماد روبرو هستند ، حل می شود. همچنین مجمع سالانه بانک ها در حال برگزاری بوده و طی چند هفته آتی هم مجمع دیگر بانک ها برگزار خواهد شد.

این وزیر با اشاره به روند صعودی شاخص بورس در ماه های اخیر ، گفت: شاخص بورس طی ۱۰۰ روز فعالیت دولت دوازدهم از قله تاریخی عبور کرد و به بیش از ۹۱ هزار واحد رسید که به رغم افزایش ۱۱ درصدی ، هیچ نوسان جدی هم نداشته است.

کرباسیان با تاکید بر تداوم خصوصی سازی شرکت ها افزود: طبق آمارهای موجود، بنگاه های واگذار شده در مقایسه با دوران مدیریت دولتی، از سود آوری و بهره وری بیشتر و افزایش جذب نیروی کار برخوردار شده اند.

BEHIN POUYA CO.